(C)GOVERNMENT OF TAMIL NADU 2018

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14.

[R. Dis. No. 197/2009. [Price: Re. 0.80 Paise.



TAMIL NADU **GOVERNMENT GAZETTE**

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 133]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 11, 2018 Panguni 28, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

ANIMAL HUSBANDRY, DAIRYING AND FISHERIES DEPARTMENT

IMPOSING UNIFORM FISHING BAN IN EAST AND WEST COAST OF TAMIL NADU FROM THE YEAR 2017 UNDER THE TAMIL NADU MARINE FISHING REGULATION ACT, 1983.

AMENDMENT TO NOTIFICATION

[G.O. Ms. No. 69, Animal Husbandry, Dairying and Fisheries (FS.3), 11th April 2018, பங்குனி 28, ஹேவிளம்பி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2049./

No. II(2)/AHDF/356(a)/2018.

In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 5 and clause (b) of sub-section (2) of Section 5 of the Tamil Nadu Marine Fishing Regulation Act, 1983 (Tamil Nadu Act 8 of 1983), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Animal Husbandry, Dairying and Fisheries Department, Notification No.II(2)/AHDF/419/2017, published at Pages 464 and 465 of Part II—Section 2 of the Tamil Nadu Government Gazette, dated the 24th May 2017 as subsequently amended.

AMENDMENT

In the said Notification, for Serial Number 2 and the corresponding entries relating thereto, the following entries shall respectively be substituted :-

East Coast

2. From Tiruvallur District to Kanniyakumari Town in Kanniyakumari District.

15th April to 14th June (both days inclusive -61 days);

West Coast

From Kanniyakumari to Neerodi in Kanniyakumari District.

1st June to 31st July (both days inclusive -61 days).

> K. GOPAL. Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு, 1983–ம் ஆண்டு கடல் மீன்பிடிப்பு முறைப்படுத்துதல் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 8/1983) 5–ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் (a) பகுதியிலும் 5–ஆம்பிரிவைச் சேர்ந்த (2) உட்பிரிவின் (b) பகுதியிலும் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், 24 மே 2017 அன்று வெளியிட்ட அறிவிக்கை எண்.II(2)/AHDF/419/2017–ல் பகுதி-II, பிரிவு 2, பக்கம் 464 மற்றும் 465–க்கு ஏற்கனவே வெளியிட்ட திருத்தங்களைத் தொடர்ந்து கீழ்க்கண்ட திருத்தங்களை வெளியிடுகிறார்:–

திருத்தம்

மேற்குறிப்பிட்ட அறிவிக்கையில், வரிசை எண். 2 மற்றும் அதன் தொடா்பான பதிவுகளுக்கு பதிலாக கீழ்க்கண்ட பதிவுகள் முறையே சோ்க்கப்படுகின்றன:–

கிழக்கு கடற்கரை :

2. திருவள்ளூர் மாவட்டம் முதல் கன்னியாகுமரி மாவட்டத்தில் கன்னியாகுமரி நகரம் வரை ஏப்ரல் 15 முதல் ஜூன் 14 வரை – 61 நாட்கள் (இரண்டு நாட்களும் உட்பட);

மேற்கு கடற்கரை :

கன்னியாகுமரி மாவட்டம் கன்னியாகுமரி முதல் நீரோடி கிராமம் வரை ஜூ ன் 1 முதல் ஜூலை 31 வரை – 61 நாட்கள் (இரண்டு நாட்களும் உட்பட).

> **கே. கோபால்,** அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.